АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино №

О включении недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район и в состав муниципальной
казны муниципального образования Мотыгинский район

Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Мотыгинского района, утвержденного решением
Мотыгинского районного Совета депутатов от 26.09.2013 № 24-250
на основании муниципального контракта № 0819300042624000041 от 08.05.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район и в состав муниципальной казны
муниципального образования Мотыгинский район недвижимое имущество:

- вид объекта: помещение, назначение: жилое, наименование: квартира,
кадастровый номер: 24:26:0401046:138, площадь 30,9 кв. м., адрес:
Красноярский край, Мотыгинский р-н, пгт. Мотыгино, ул. Школьная, д. 18,
кв. 11, балансовая стоимость 1 210 000,00 (один миллион двести десять) рублей
00 копеек, назначение: жилое помещение для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей.

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно
имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район в отношении недвижимого имущества,
указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная
бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский район» включить
в состав муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский
район недвижимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Даровских Мария Владимировна
8(39141) 22-5-25